

یارانه

یارانه طرح یسنا چیست و چه زمانی واریز می‌شود؟

یارانه طرح یسنا به مادران دارای فرزند زیر دو سال تعلق می‌گیرد. اما مبلغ این یارانه چقدر است و شرایط دریافت آن چیست؟ به گزارش تجارت‌نیوز، اهمیت انکار نشدنی تغذیه کودک‌کان شیرخوار باعث شد دولت در راستای اجرای ماده ۲۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و در قالب یارانه طرح یسنا، به خانواده‌های دارای فرزند شیرخوار یارانه‌های مضاعف پرداخت کند. در ابتدا، این طرح به طور آزمایشی و در هشت استان ایلام، لرستان، هرمزگان، گلستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی و شمالی اجرا شد و خانوارهای دارای فرزند زیر دو سالی که در دهک اول درآمدی حضور داشتند، از یارانه طرح یسنا به مبلغ ۴۰۰ هزار تومان برخوردار شدند. با این حال یارانه طرح یسنا از ابتدای اردیبهشت‌ماه به صورت کشوری اجرا شد تا همه مادران دارای فرزند زیر دو سال و حاضر در سه دهک اول درآمدی در کل کشور، از این یارانه برخوردار شوند. مبلغ یارانه طرح یسنا نیز از ۴۰۰ هزار تومان به ۶۰۰ هزار تومان افزایش یافت. مسئولان یارانه طرح یسنا که در پایان هر ماه واریز می‌شود، می‌توانند بسته‌های حمایتی شامل لبنیات، پروتئین، حبوبات، روغن، غلات، مغزی‌جات، میوه‌جات و سبزی‌ها و بسته بهداشتی شامل پوشک، شامپو، صابون و شونده‌های بهداشتی برای کودک و مادر را تا مبلغ ۶۰۰ هزار تومان به صورت رایگان و از فروشگاه‌های طرف قرارداد خریداری کنند. همچنین مادران سه دهک اول درآمدی برای اطلاع از اینکه مشمول طرح هستند یا نه می‌توانند با ورود به اپلیکیشن «شما» و وارد کردن کد ملی سرپرست خانوار، از وضعیت خود مطلع شوند.

حمایت از طرح‌های فناورانه در حوزه اصلاح الگوی مصرف انرژی

پژوهشگاه نیرو و صندوق پژوهش و فناوری صنعت برق و انرژی (نیرو) در راستای حمایت از طرح‌های فناورانه حوزه تجهیزات و فناوری‌های مرتبط با اصلاح الگوی مصرف، فراخوان مشترک منتشر کردند. به گزارش ایران‌زا پژوهشگاه نیرو، پژوهشگاه نیرو با همکاری صندوق پژوهش و فناوری صنعت برق و انرژی (نیرو) در نظر دارد از طرح‌های فناورانه در حوزه تجهیزات و فناوری‌های مرتبط با اصلاح الگوی مصرف در هر یک از بخش‌های اکتساب فناوری، تامین مالی و تجاری‌سازی حمایت‌کننده براساس این گزارش، از کلیه شرکت‌های فناور، شرکت‌های صنعتی یا هسته‌های علمی و پژوهشی که طرح‌هایی در حوزه فوق‌الذکر دارند دعوت می‌شود، در صورت تمایل به استفاده از ظرفیت‌های پژوهشگاه نیرو و صندوق نیرو، پیشنهادات خود را به آدرس‌های زیر ارسال کنند. ضمناً فرم‌های مربوط به تکمیل و ارسال طرح‌های موردنظر در وبسایت صندوق پژوهش و فناوری صنعت برق و انرژی به نشانی www.energyfund.ir در دسترس است

اقتصاد Economy

NasleFarda.net

naslefordaonline

@naslfarda

رئیس مرکز مدیریت طرح‌های کلان معاونت علمی ریاست جمهوری عنوان کرد:

سه الزام توسعه بهر هوری در کشور

رئیس مرکز مدیریت طرح‌های کلان و پیشران معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گفت: تغییر شیوه حکمرانی، تامین مالی و توسعه فناوری به عنوان سه الزام برای توسعه بهره‌وری در کشور مورد نیاز است. «میثم فرج‌اللهی» در حاشیه همایش ملی بهره‌وری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایران‌افزود: در دولت سیزدهم بهره‌وری به یک گفتمان غالب تبدیل و در هیات دولت و حتی در سطح مسئولان استانی نیز بارها به آن اشاره شد، اما باید گفت که کافی نیست. وی تاکید کرد: اگر بخواهیم به سمت توسعه بهره‌وری حرکت کنیم باید به سه الزام توجه کنیم؛ نخست اینکه حکمرانی ما

باید به شیوه‌ای تغییر دهیم که شرکت‌های خصوصی، شرکت‌های دانش بنیان و جامعه نخبگانی انگیزه مالی داشته باشند. فرج‌اللهی ادامه داد: مورد دوم، تامین مالی است که باید یک مدل «حلقه بسته خود انکا» طراحی و از محل صرفه‌جویی تامین شود تا بتوان پروژه‌های متعدد بهره‌وری را در کشور اجرا کرد. وی با بیان اینکه مورد سوم توسعه فناوری و نوآوری است، به صنعت اجرایی اشاره کرد و اظهار داشت: اکنون در این صنعت در حال ارتقای فناوری هستیم، به طوری که مدل حکمرانی و مدل پایلوت اجرا کنند تا آن را توسعه داده و برای توسعه فناوری و نوآوری آن تدبیر خاصی شده است. این مسئول ابراز امیدواری کرد: هفته آینده

مدیر عامل شرکت مدیریت تولید انتقال و توزیع نیروی برق اعلام کرد:

توافق وزارت نیرو و صمت برای تامین برق تابستانه صنایع

نشست مقرر شد تا وزارتخانه های نیرو و صمت با هدف تامین برق پایدار و نیز تحقق شعار سال «جهش تولید با مشارکت مردم» حداکثر همکاری و هم افزایی را با یکدیگر داشته باشند. وی با بیان اینکه مقرر شده دو وزارتخانه با تشکیل کارگروه مشترک و تشکیل جلسه های منظم تا نیمه خرداد اولویت های خود را در جهت تحقق دو

افتتاح ۱۰ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در پرنده تا پایان سال

۱۰ هزار مسکن نهضت ملی تا پایان سال در پرنده افتتاح می‌شود. به گزارش تجارت‌نیوز، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرنده گفت: ۱۰ هزار مسکن نهضت ملی تا پایان سال در پرنده افتتاح می‌شود. آرش صادی اظهار کرد: اولین نسل پروژه‌های «نهضت ملی مسکن» در دولت سیزدهم شروع شده و به بهره برداری می‌رسند. صادی با بیان اینکه بخشی از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهر جدید پرنده، تحویل مردم خواهد شد گفت: بحث پروژه‌های مشارکتی است که با مشارکت بخش خصوصی ساخته شده و به امید خدا پروژه‌های روینایی هم به موازات افتتاح مسکن از جمله پارک و بوستان و فضای درمانی و انتظامی در آینده نزدیک به موازات افتتاح حوزه مسکن تحویل دستگاه‌های بهره برداری می‌شود. وی در پاسخ به این سوال خبرنگار مهر که پروژه‌های «نهضت ملی مسکن» در پرنده چه زمانی به بهره برداری می‌رسد، گفت: اولین سری افتتاح این پروژه‌ها در کمتر از یک ماه آینده خواهد بود.



پنجشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۳
سال سی و سوم | شماره ۲۳۵۹
۲۳ می ۲۰۲۴ | ۱۴ دی‌ال‌ال‌فقهه ۱۴۴۵



عکس ایران

ایران دیروز (دوشنبه، ۳۱ اردیبهشت‌ماه) با حضور مسئولان دستگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان، فناوری و بخش خصوصی در محل سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی آغاز شد. در این همایش سخنرانان به بحث و بررسی مسائل مختلف از جمله رشد اقتصادی از

محل ارتقای بهره‌وری، ارتقای بهره‌وری مبتنی بر مشارکت مردم و تحقق شعار سال پرداختند. در حاشیه این همایش دو روزه، نمایشگاهی از آثار و دستاوردهای دستگاه‌ها و شرکت‌ها با عنوان «ایران بهره‌ور» در موضوع بهره‌وری برپا شد.

اتمام ابلاغ مشترک برنامه مدیریت مصرف صنایع، کارگروه مذکور با تشکیل جلسه هفتگی بر روند اجرای برنامه‌ها نظارت داشته باشند. وی افزود: برنامه ریزی لازم به منظور مدیریت مصرف سایر بخش‌های غیر از صنایع نیز از مصوبه های این نشست بود که مقرر شد برنامه های مدیریت مصرف صنایع و پیامدهای آن با تدوین بسته های محتوایی مناسب به مردم اطلاع رسانی شود تا مشارکت حداکثری لازم در زمینه مصرف بهینه برق تحقق یابد.

هدف ذکر شده به صورت عملیاتی مطرح کرده و نهایت همکاری را با یکدیگر داشته باشند و در هر زمان حداکثر انرژی قابل تحویل در اختیار صنایع قرار گیرد. مدیرعامل توانیر ادامه داد: محدودیت های انرژی برق تحویلی به صنایع نسبت به سال گذشته با تفاهم طرفین کاهش یافته و در عین حال برنامه مدیریت مصرف برق همه صنایع همچون سال گذشته در قالب تفاهم نامه مشترک به مشترکان و دستگاه‌های ذیربط ابلاغ خواهد شد رجبی مشهدی گفت: همچنین مقرر شد پس از

بین‌الملل

کاهش تقاضای مسکن در دومین

اقتصاد بزرگ جهان

موسسه رتبه‌بندی فیچ، انتظار دارد که تقاضای مسکن در چین تا سال ۲۰۴۰ کاهش یابد. به گزارش تجارت‌نیوز، بر اساس اظهارات موسسه رتبه‌بندی فیچ، متوسط تقاضای سالانه مسکن چین در دوره ۲۰۲۴ تا ۲۰۴۰ کاهش می‌یابد. در این گزارش پیش‌بینی می‌شود تقاضای مسکن جدید در دومین اقتصاد بزرگ جهان در این دوره به‌طور متوسط به حدود ۸۰۰ میلیون متر مربع در سال نزول کند. دلایل اصلی این پیش‌بینی تغییرات نامطلوب جمعیتی، شهرنشینی کندتر و کاهش تعداد و اندازه پروژه‌های نوسازی شهری است. فیچ اعلام کرد که پیش‌بینی آن کاهش ۳۳ درصدی نسبت به متوسط تقاضای واقعی ۱.۲ میلیارد متر مربع در سال از دوره ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۰ را نشان می‌دهد. در این گزارش آمده است ما انتظار داریم در بلندمدت، ۶۰۰ میلیون مترمربع تقاضای سالانه توسط مسکن‌های خصوصی جدید برآورده و مابقی تقاضا از طریق مسکن‌های اجاره‌ای عمومی و موجودی مسکن تامین شود.

کدام کشورها در برابر تحریم‌های تجاری آسیب پذیرترند؟

نشریه ودوموستی روسیه اعلام کرد که انگلیس، آلمان، و فرانسه بیشترین آسیب پذیری را در برابر اعمال تحریم تجاری دارند. به گزارش تجارت‌نیوز، نشریه ودوموستی روسیه گزارش داد که مطالعات آزمایشگاه چین - روسیه در موضوع ارزیابی تبعات جنگ تجاری بین کشوری نشان می‌دهد چین، آمریکا، و روسیه از جمله کشورهایایی هستند که می‌توانند در برابر اعمال تحریم تجاری کامل از خود مقاومت نشان دهند. این نشریه البته این راهم گفت که در میان کشورهای مطرح جهان آلمان، انگلیس، و فرانسه بیشترین آسیب پذیری را در برابر تحریم‌های تجاری دارند. این تحقیق که اوایل سال ۲۰۲۴ در مرکز ابر محاسبه چین انجام شده و استفاده از مدل‌های ریاضی مقاومت ۱۹ کشور مطرح جهان در برابر تحریم‌های تجاری را بررسی کرده و ضرر اقتصادی تحریم به هر کشور را به صورت جداگانه محاسبه کرده است. محاسبات این مرکز نشان می‌دهد در صورتی که آلمان با تحریم تجاری کامل مواجه شود و البته به مسیرهای جایگزین برای تجارت دسترسی نداشته باشد، رشد منفی اقتصادی ۸.۱ سالانه را تجربه خواهد کرد. رقم مذکور برای کره جنوبی ۷.۹ درصد، فرانسه ۷ درصد، ترکیه ۶.۶ درصد و انگلیس ۵.۷ درصد منفی محاسبه شده است.

آگهی استفاده از حق تقدم

بدینوسیله هیئت مدیره **شرکت ناب پلیمر روزین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۴۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۷۴۱۵۷** در اجرای مفاد مربوط به افزایش سرمایه در قانون تجارت به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند که پیرو مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ ساعت ۱۲ مینوی بر لزوم افزایش سرمایه به از طریق واریز نقدی از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، هیئت مدیره افزایش سرمایه شرکت را به شرح ذیل اجرامی نماید. میزان افزایش سرمایه از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰,۰۰۰ سهم به ۱۰,۰۰۰ ریالی می‌باشد، که از طریق واریز نقدی افزایش می‌یابد. لذا در اجرای ماده ۱۶۹ ق.ت.ب به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند، که به‌ازای مالکیت هر یک سهم حق تقدم در خرید و یا انتقال سهم از سهام جدید را دارا می‌باشند. بنابراین چنانچه تماایل به استفاده از حق تقدم خود در خرید و یا نقل و انتقال سهام جدید را دارند، باید از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۶۰ روز نسبت به واریز مبلغ به شماره حساب ناب پلیمر روزین ۰۴۰۰۸۰۴۵۲۸۰۱۱۹۹ بانک ملی ایران شعبه حافظ تهران کد ۰۷۵ اقدام و ارائه مدارک خود به هیئت مدیره شرکت اقدام نمایند.

هیئت مدیره شرکت

آگهی مناقصه



شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد:

خرید تعداد ۳,۰۰۰,۰۰۰ تخته پاکت ۵۰ کیلوئی AD*STAR به وزن هر تخته ۷۰ گرم و ابعاد ۱۰*۵۰*۶۳ به صورت دو طرف چاپ و دو رنگ از طریق مناقصه عمومی انجام دهد.

متقاضیان می‌توانند پیشنهادهای فنی و اقتصادی خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

Bazargani@isfahancement.com

در ضمن آخرین مهلت ارسال پیشنهادهای قیمت تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول **شرکت تعاونی مصرف ناحیه انتظامی استان اصفهان** رأس ساعت ۱۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ در محل شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان، چهارراه نورپاربان به صورت حضوری تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را اکتبا معرفی نمایید.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آراء و کالنی هر عضو حداکثر یک رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به‌همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
۲- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی
۳- تصویب صورت‌نهای مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۲ و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاء هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت.

۴- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.
۵- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل بازرس / بازرسان
۶- داوطلبان تصدی سمت‌های بازرسی به موجب ماده (۸) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف ناحیه انتظامی استان اصفهان

تلفن سفارش آگهی:

۰۲۱-۲۲۲۷۴۷۲۰۲۱-۸۸۳۵۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹

pwa.agahinasleforda.ir

قابل توجه شهر وندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

اصلاحیه

پیرو آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده صاحبان سهام **شرکت صنایع کاشی اصفهان (سهامی عام) به شماره ثبت ۳۵۳۲ که مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۳** در روزنامه نسل فردا چاپ گردیده و تاریخ تشکیل جلسه آن ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ می‌باشد و با استناد به رای شماره ۱۴۰۱۰۹۳۹۰۰۱۳۳۶۱۴۵ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ شعبه دوم دادگستری شهرستان نجف آباد و همچنین دادنامه شماره ۵۸۱۶۱۹۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ شعبه ۲۳ دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان، با توجه به اینکه مقام دعوت‌کننده آگهی هیئت مدیره قید شده است به استناد آراء فوق‌الذکر شرکت کاشی اصفهان فاقد هیئت مدیره می‌باشد و مرجع دعوت‌کننده سمت قانونی ندارد و جلسه روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ و اجابت قانونی ندارد.

شرکت فاتح گستران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده شرکت تولیدی اصفهان قیر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۹۵۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۱۰۳۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق‌دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی ساعت ۹ صبح و مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ که در محل استان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، آزادی، کوچه شهید آرش سراچی (۱۴) خیابان هزارجریب، ساختمان سپهر، طبقه ۴، واحد ۱۹ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی: تصویب ترازنامه مالی شرکت در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲، انتخاب اعضاء هیئت مدیره، انتخاب بازرسین، انتخاب روزنامه‌کنیرالانتشار

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: تغییر ماده ۱۲ اساسنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ستاره کویر انارک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ واقع در محل شرکت واقع در شهر انارک، بلوار خلیج فارس، کیلومتر ۲ جاده ناین، مجتمع خدمات رفاهی تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت

۲- تصویب صورت‌نهای مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۳- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت

۴- انتخاب روزنامه‌کنیرالانتشار

۵- سایر مواردی که در حد اختیارات مجمع عمومی می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت ستاره کویر انارک (سهامی خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت زمین کاوان کیمیا پردیس مهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۲۴۸۵ و شناسه ۱۴۰۰۴۲۸۷۷۳۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زمین کاوان کیمیا پردیس مهر (سهامی خاص) دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ واقع در آدرس اصفهان، خیابان محتشم کاشانی، مجتمع کیمیا، پلاک ۳۰، طبقه ۰۳ واحد ۲۳ به کد پستی ۸۱۷۵۹۷۹۵۷۴ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده:

۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

مدیر عامل